MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PR

Edital nº 04.002/2021 – Resultado da Prova de Títulos e Classificação Final - PMI                                                                                                           Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 4 . 0 0 2 / 2 0 2 1

 R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L

P R O C E S S O  S E L E T I V O  S I M P L I F I C A D O  N . º  0 0 2 / 2 0 2 1

O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o Resultado da Prova de Títulos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado n.º 002/2021, nos seguintes termos:

Art.1°  Fica divulgado no ANEXO I e II deste Edital o Resultado Prova de Títulos e Classificação Final, conforme

disposições do item 8 e 10 do Edital de Processo Seletivo nº 002/2021.

I. O ANEXO I refere-se aos candidatos concorrentes as vagas reservadas à Pessoa com Deficiência (PcD);

II. O ANEXO II refere-se aos candidatos concorrentes as vagas reservadas à Ampla Concorrência.

Art.2°  O candidato poderá consultar individualmente o seu desempenho na Prova de Títulos e a Classificação Final,

acessando o campo “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3°  Quanto ao resultado da Prova de Títulos e Classificação divulgado, caberá interposição de recurso, no período

das 0h do dia 12/11/2021 até às 23h59min do dia 16/11/2021, observado o horário oficial de Brasília/DF. O

candidato interessado em interpor recurso deverá acessar a “ÁREA DO CANDIDATO”, disponível no endereço

eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.4º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação.

  Indianópolis, 11 de novembro de 2021

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito do Município de Indianópolis

http://www.fundacaofafipa.org.br./
http://www.fundacaofafipa.org.br./

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PR
PROCESSO SELETIVO - 002/2021

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO I DO EDITAL N.º 04.002/2021 - RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENFERMEIRO(A) -

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037681 WEVERTON DOS SANTOS 12/04/1992 27,00 1º Classificado  PcD - Pessoa com Deficiência

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PR
PROCESSO SELETIVO - 002/2021

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.002/2021 - RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL -

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037696 ELIZABETE MESSIAS SILVA 01/02/1968 37,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0037697 MARIA IDEVALDE SILVA DE MELO 20/03/1970 33,00 2º Aprovado Ampla Concorrência

0037699 SIMONE GUETHI 28/08/1972 25,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0037625 EVERTON LEDO DA ROCHA 15/02/1990 22,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0037669 DIONES LEITE DOS  SANTOS 17/03/1984 20,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0037652 ANGELA GALDINO 19/03/1973 5,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0037714 LILIANE LACERDA FLEURI 16/11/1980 5,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0037663 MARIUSA OLIVEIRA KAWANISHI 04/04/1971 4,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0037630 CAMILA MIQUELLI RIBEIRO NEVES 01/03/1988 2,50 9º Classificado Ampla Concorrência

ENFERMEIRO(A) -

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037709 MARIANA SPERANDIO LOPES MORALES 22/04/1980 35,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0037628 DANIA FRANCINE SANTANA CANTON 15/09/1987 33,00 2º Aprovado Ampla Concorrência

0037603 ANNY KAROLINE RODRIGUES BATISTA 05/08/1996 32,00 3º Aprovado Ampla Concorrência

0037624 PAULO HENRIQUE PARMA DA ROSA 26/07/1991 30,50 4º Classificado Ampla Concorrência

0037674 NADIA DAIANI FONSECA  ALBUQUERQUE GOMES 23/12/1980 29,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0037636 HELENA CHICARELLI PEREIRA 30/09/1977 29,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0037681 WEVERTON DOS SANTOS 12/04/1992 27,00 7º Classificado  PcD - Pessoa com Deficiência

0037672 CAMILLA GABRIELY DOS SANTOS PIMENTA 04/09/1998 25,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0037694 DEANE BARROSO DE OLIVEIRA 21/07/1991 11,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0037631 DENIS SILVA 06/08/1991 9,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0037704 FRANCY KAROLAN MARTINEZ VELASQUEZ 14/07/1991 7,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0037680 GILSON PIMENTA DOS SANTOS 01/03/1994 7,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0037657 LUCIMARY CÂMARA PEREIRA 07/08/1974 5,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0037706 VANILDA DE FÁTIMA DAMIÃO PINTO 23/08/1984 5,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0037693 IVALDO DA SILVA MUNIZ 04/12/1986 5,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0037602 BRUNO FRANCILEUDO DA SILVA SOUSA 26/06/1988 5,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0037686 CRISLAINE DA CRUZ COLOMBO 18/04/1995 5,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0037613 LUAN MACIVALDO CUNHA DO NASCIMENTO 16/01/1997 5,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0037676 RAIANI APARECIDA REGINATO 15/10/1997 5,00 19º Classificado Ampla Concorrência

Página 1 de 3

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PR
PROCESSO SELETIVO - 002/2021

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.002/2021 - RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENFERMEIRO(A) -

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037708 RODRIGO CESAR ROCHA CHAGAS 18/12/1978 2,50 20º Classificado Ampla Concorrência

0037651 ALINE ISABELLE FREITAS 08/10/1996 2,00 21º Classificado Ampla Concorrência

NUTRICIONISTA -

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037677 KARINA EMANUELA CREPALDI JACOMINI 22/03/1984 39,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0037644 CAROLINA KUNTZER SCHEMBERGER 15/03/1983 32,50 2º Classificado Ampla Concorrência

0037717 LUCÉLIA MORAES E SILVA 30/10/1981 31,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0037695 RENATO HENRIQUE AVANCI 14/11/1995 28,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0037702 LENARA SANCHES DE OLIVEIRA 26/08/1991 27,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0037632 EDUARDO GARCIA DE SOUZA 14/05/1992 25,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0037684 ANNY CAROLINE LOPES DE PAULO 09/11/1993 22,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0037606 MARIANA BARROS YAMADA 15/07/1996 7,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0037692 MORGANA MARTINS CRIZEL 26/07/1982 6,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0037643 MARIA DA GUIA FERREIRA DE SOUSA 17/03/1978 5,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0037639 JADE OLIVEIRA SANTOS 16/02/1993 5,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0037662 JONATAS DIAS DA ROSA 10/10/1996 5,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0037700 MILCA BELEZA PINHO 04/06/1989 2,50 13º Classificado Ampla Concorrência

0037653 NAYRA RAQUEL PONTES DE CARVALHO 15/11/1997 2,50 14º Classificado Ampla Concorrência

0037691 CAROLINA ZANCANI GONÇALVES 17/06/1999 2,50 15º Classificado Ampla Concorrência

0037661 FÁBIO HENRIQUE ALEXANDRE DE ANDRADE 12/11/1993 2,00 16º Classificado Ampla Concorrência

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037634 SONIA RODRIGUES DA SILVA 28/07/1966 34,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0037690 CLAUDINEIA GORDIANO 09/03/1981 27,00 2º Aprovado Ampla Concorrência

0037698 CECÍLIA DE SOUZA DA CONCEIÇÃO 08/03/1972 26,00 3º Aprovado Ampla Concorrência

0037659 ADRIANA BARBOSA DE SOUZA ALVES 24/03/1987 26,00 4º Aprovado Ampla Concorrência

0037645 IGOR STURNICH NOGUEIRA 12/11/2001 20,00 5º Aprovado Ampla Concorrência

0037688 JAMILY DA SILVA ALVES 02/07/1997 8,00 6º Aprovado Ampla Concorrência

0037658 REJANE OLIVEIRA CAMPOS 05/05/1974 2,00 7º Classificado Ampla Concorrência

Página 2 de 3

MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS - PR
PROCESSO SELETIVO - 002/2021

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO II DO EDITAL N.º 04.002/2021 - RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -

INSCRIÇÃO NOME NASC. NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037656 BRUCY LENNON PEREIRA DA SILVA TAVARES 20/11/1993 2,00 8º Classificado Ampla Concorrência

Página 3 de 3